
Ingrediente: apa, KREM VANILLA (Zahar, amidon
modificat, zer pudra, grasime vegetala pudra, zer pudra
demineralizat, agenti de ingrosare: E401 (alginat de sodiu),
E 404 (alginat de calciu), stabilizatori: E 450 (difosfat disodic)
, E 339 (fosfat de sodiu), sare, arome, coloranti: E 101i
(riboflavina), E 160a (beta caroten)), FAINA ALBA DE GRAU,
OUA, crema vegetala rosette ( apa, grasime vegetala(
total hidrogenata)( samburi de palmier , (25%), zahar
(12%), proteine din LAPTE, emulsifianti: E472b, E322( SOIA),
E472e, stabilizatori: E460, E466, E340( 0.5%), ulei de floarea
soarelui, NES 1%, sare

MINI ECLER NESS

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică Kcal/189 KJ793

Grăsimi 9.2 Glucide 23.47g g

3.45 1.47g gdin care acizi
grași saturați

din care
zaharuri

Proteine 2.77 Sare 0.52g g

ALERGENI: LACTOZA, GLUTEN,
OUA

Poate contine urme de
arahide, fructe cu coaja
lemnoasa, mustar, soia, sulfiti,
susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: IN MEDIU REFRIGERAT 0-4 GRADE 

Termen de valabilitate: 72 H 

Fibre 0.79 g

Produs / din produs decongelat


